
PCR00WRp70064034

Č. j. KRPA-403748-13/ČJ-2018-0000VZ-R

\Ntisk:3/3
Počet listů: 5

Přílohy 1/6

Kupní smlouva
na

Dodáni pracovního oblečení a obuvi pro pracovníky
Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy

Smluvní strany
Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem:
zastoupený:

adresa:

Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4 - Nusle

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku
česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města
Prahy

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:
(dále jen jako "objednatel") na straně jedné

a
Dodavatel:
LUKSÍK-PROMEX S. r. O.
se sídlem: Nad Benzinou 601, 277 46 Veltrusy
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
zapsán v or Měst
sídlo společnosti je zároveň provozovnou společnosti
(dále jen jako ,,dodavatel') na straně druhé

uzavírají dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákonk")

tuto kupní smlouvu

l



ČI. I.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je dodáni pracovního oblečení a obuvi dle přílohy
č. 1 této smlouvy, na základě cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu,
vyhláSe né na webových strá nkách profilu zadavate le

od evidenčním číslem

ČI. ll.

Cena

2.1. Cena za dodávku je v souladu s cenovou nabkikou dodavatele, která je
přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.

2.2. Celková cena za celý objem zakázky činí:

1 084 369,30 Kč bez DPH
227 717,55 Kč DPH - 21%

1 312 086,85 KČ včetně DPH

slovy: Jedenmi|iontňstadvanácttisÍcosmdesátšest korun českých osmdesátpět
haléřů včetně DPH.

ČI. Ill.

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:
a) dodat zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy, řádně a včas, v terminu, na kterém se
s objednatelem dohodne, ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve
stanovené kvalitě se záruční lhůtou 24 měsíců, neuvádí-li výrobce vyšší,
b) upozornit objednatele na překážky znemožňujÍcÍ provedeni dodávek,
e) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto
plněni,
f) dodržovat individuální pokyny objednatele,
g) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele,
h) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.
3.2. Práva a povinnosti objednatele:
a) poskytnout dodavateli potřebné spolupůsobení (součinnost) - poskytnout včas
objednávku.
b) převzít dodávku,
C) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstranění,
d) zaplatit cenu za dodávku,
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností dodavatele,
f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plněni.

2



ČI. lV.

Dodací podmínky

4.1. Dodavatel se zavazuje provést dodávku na základě konkrétni objednávky
co nejdříve od podpisu této smlouvy, nejdéle do 21. 12. 2018. Za datum splněni
dodávky se považuje den převzetí dodávky dle dodacího listu podepsaného
pověřeným pracovnkem objednatele.
4.2. objeď natel nabývá vlastnictví převzetím dodávky od dodavatele; převzetí bude
prokázáno podpisem pověřeného pracovníka na dodacím listu.
4.3. Nad Šeberákem 561/1, Praha 4 - Kunratice (sklad OSM Krajského ředitelství
policie hlavního města Prahy, kontaktní osoba:

4.4. U předáváni zboží musí být přítomen pověřený zástupce dodavatele.
4.5. Dopravu do místa plnění zajišt'uje dodavatel na své náklady a je součástí
celkové nabídkové ceny.

ČI. V.

Fakturace a placení

5.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu za plnění nejpozději do
7 pracovních dnů od dodání zboží objednateli na základě konkrétní objednávky.
5.2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 21 dnů od doručení faktury
objednateli. Faktura je uhrazená dnem připsání fakturované částky na účet
dodavatele.
5.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435
Občanského zákoníku. Přílohu faktury musí tvořit kopie dodacích listů potvrzené
pověřeným pracovníkem objednatele.
5.4. Kontaktní osoba za objednatele
e-mail:
5.5. Adresa pro zaslání faktur: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

ČI. VI.

Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

6.1. Dodavatel poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců, neuvádí-li
výrobce vyšší. Dodavatel se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu
způsobilé k použiti pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka
se nevztahuje na vady, u nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší moci (na hodilo u události) a
nezpůsobil je dodavatel.

3



6.2. Je-li vad né plnění podstatným porušením, postupuje objeď natel v soulad u
s § 2106 a násl. Občanského zákoníku. Volbu práva z vadného plněni
provede objeď natel v souladu s platným Občanským zákonkem a současně
s oznámením vady písemně. Za písemné oznámeni se považuje jak listinná
(dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou schránkou) podoba
uplatněni práva z vadného plněni.

6.3. Reklamace v záruční době bude zajištěna garantem záruky jednotlivé
značky uvedených na záručním listu u výrobku kupujÍcÍho. Dodavatel je
povinen započít reklamační úkony do 3 dnů od výzvy objednatele.

6.4. Nebude-li započata řekla mace podle odstavce 6.3 nebo nedojde-li
k odstraněni požadované záruční vady v dohodnuté době, má objednatel
právo na dodá ní nového materiálu za materiál reklamovaný, stejné kvality
a stejného výrobce.

ČI. VII.

Podmínky odstoupeni od smlouvy

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do lO-ti dnů od
vzniku podstatného porušení povinností.
7.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujíd smlouvu
věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem
na takovém plnění smlouvy.
7.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s dodáním zboží déle než 10 dnů a objednatel se přitom na
tomto prodlení nijak nepoddel
b) objednatel nesplní své fi nanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu.
7.4. Odsto upení je však příp ústně teprve tehdy, kd yž dodavatel dohodl
s objednatelem písemně novou pňměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta
neúspěšně uplynula.

ČI. VIII.

zajištěni splněni závazků a povinností smluvních stran

Smluvní strany se zavazuji z titulu neplněni níže uvedených závazků z této smlouvy
zaplatit oprávněné straně tyto smluvní pokuty:
8.1. V případě prodlení s dodávkou zaplatí dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z ceny předmětu smlouvy včetně DPH za každý den prodlení.
8.2. V případě neuhrazení faktury objednatelem v termínu uvedeném v článku V.
odst. 5.2. smlouvy, má dodavatel právo na úroky z prodlení podle § 1970
Občanského zákoníku ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny včetně DPH za každý den
prodlení.

4



ČI. lX.

Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými
zástupci smluvních stra n a účinnosti d nem uveřejněni v Registru smluv. objeď natel
se zavazuje k jejímu uveřejněni.
9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma smluvními stranami.
9.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě,
9.4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákonku a předpisů souvisejících.
9.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý z nich má
platnost originálu. Objednatel obdrží dva stejnopisy, dodavatel jeden stejnopis.

5



PřIIoha č. 1 k č. j. KRPA-403748-3/ČJ-2018-0000VZ-R Cenová a specifikační tabulka Početlistů: 6

- · Počet Cena za kus Cena za kus Celková cena bez Celková cena
. . .,

Poradově Název Popis Velikost kusů/
. . . . Nabizene zbozičíslo pá,ů bez DPH včetne DPH DPH včetne DPH

1 Pracovní čepice Kulich, pletený. 30 31,90 Kč 38,60 Kč 957,00 Kč 1157,97 Kč Mescod

L 400 29,05 KČ 35,15 KČ 11620,40 KČ 14 060,68 KČ Magpie
Kombinované pětiprsté rukavice, norma EN 420 a

2 Rukavice pracovni KOMBI 388, zesílená dlaň vyrobená z hovězí štípané kůže, XL 400 29,05 KČ 35,15 KČ 11620,40 KČ 14 060,68 KČ Magpie(pár) podšívka ve dlani, hřbet a manžeta z pruhované XXL 400 32,30 KČ 39,08 KČ 12 918,40 KČ 15 631,26 KČ Magpie
"tkaniny.

XXXL 300 35,67 KČ 43,16 KČ 10 701,90 KČ 12 949,30 KČ Magpie

. . . V Portwest FW14,37 5 344,30 Kc 416,60 Kc 1 721,50 Kc 2 083,02 Kc
norma 20345

. . . Portwest FW14,38 5 344,30 Kc 416,60 KČ 1 721,50 Kc 2 083,02 Kc
norma 20345

. . Portwest FW14,39 5 344,30 KČ 416,60 Kc 1 721,50 KČ 2 083,02 Kc
norma 20345

. . . . Portwest FW14,40 15 344,30 Kc 416,60 Kc 5 164,50 Kc 6 249,05 Kc
norma 20345

. . . . Portwest FW14,- . 41 20 344,30 Kc 416,60 Kc 6 886,00 Kc 8 332,06 KcNapr. Polobotka Steelite Protector SIP, ocelova norma 20345

. tužinka ve špici, ocelová stélka proti propichutÍ, . V . Portwest FW14,3 Obuv pracovni polobotka . . . . . . 42 20 344,30 KČ 416,60 Kc 6 886,00 Kc 8 332,06 Kc(pár) prot|sk|uzna, s absopcni schopnosti, ododlna proti norma 20345
olejům a pohonným hmotám, antistatická, ISO:

V . Portwest FW14,20345:20141, černá barva. 43 20 344,30 KČ 416,60 Kc 6 886,00 KČ 8 332,06 Kc
norma 20345

V . . . Portwest FW14,44 20 344,30 Kc 416,60 Kc 6 886,00 Kc 8 332,06 Kc
norma 20345

. . . . Portwest FW14,45 20 344,30 Kc 416,60 Kc 6 886,00 Kc 8 332,06 Kc
norma 20345

V . . . Portwest FW14,46 20 344,30 Kc 416,60 Kc 6 886,00 Kc 8 332,06 Kc
norma 20345

. V . . Portwest FW14,47 10 344,30 Kc 416,60 Kc 3 443,00 Kc 4 166,03 Kc
norma 20345

36 2 457,60 KČ 553,70 KČ 915,20 KČ 1107,39 KČ Bennon Z60022

37 2 457,60 KČ 553,70 KČ 915,20 KČ 1107,39 KČ Bennon Z60022

38 20 457,60 KČ 553,70 KČ 9 152,00 KČ 11073,92 KČ Bennon Z60022
Kožené sandály pro uklízečky s protiskluzovou 39 20 457,60 KČ 553,70 KČ 9 152,00 KČ 11073,92 KČ Bennon Z60022

4 Sandály pro uklizečky (pár) podrážkou. Lehce tvarovaná korková stélka. Bilá
barva. 40 20 457,60 KČ 553,70 KČ 9 152,00 KČ 11073,92 KČ Bennon Z60022

41 20 457,60 KČ 553,70 KČ 9 152,00 KČ 11073,92 KČ Bennon Z60022

42 20 457,60 KČ 553,70 KČ 9 152,00 KČ 11073,92 KČ Bennon Z60022

43 5 457,60 KČ 553,70 KČ 2 288,00 KČ 2 768,48 KČ Bennon Z60022



Příloha č. 1 k č. j. KRPA-403748-3/ČJ-2018-0000VZ-R Cenová a specifikačnItabulka Počet listů: 6

Vršek boty vyroben z přirodnÍho usňového materiálu 40 10 660,00 KČ 798,60 KČ 6 600,00 KČ 7 986,00 KČ Prestige
opatřeného polyuretanovou fólii pro snadnou 41 20 660,00 KČ 798,60 KČ 13 200,00 KČ 15 972,00 KČ Prestige
údržbu - omyvatelnost. Barva černá. Podšívka lextilm

- - - . . .. 42 25 660,00 KČ 798,60 KČ 16 500,00 KČ 19 965,00 KČ Prestiges měkkou podložkou. Podešev a mezipodesev tvori
5 Boty pro řemeslníky (pár) dvoukom ponentní polyuretanový nástři. T|umÍcÍ 43 25 660,00 KČ 798,60 KČ 16 500,00 KČ 19 965,00 KČ Prestige

nášlapné sily. Podešev je protiskluzová, odolná proti 44 25 660,00 KČ 798,60 KČ 16 500,00 KČ 19 965,00 KČ Prestige
hmotám a olejům jako např. výrobce Moleda typ
boty Prestige. Pracovni obuv s certifikaci EN ISO 45 25 660,00 KČ 798,60 KČ 16 500,00 KČ 19 965,00 KČ Prestige
20347. Materiály testované v ITC Zlín. 46 15 660,00 KČ 798,60 KČ 9 900,00 KČ 11 979,00 KČ Prestige

Portwest F205,
S 20 253,00 KČ 306,13 KČ 5 060,00 KČ 6 122,60 KČ protižmolková

úprava

Portwest F205,
M 70 253,00 KČ 306,13 KČ 17 710,00 KČ 21429,10 KČ protižmolková

úprava
100% mikrofleece polyester, protižmolková úprava, Portwest F205,

6 Bunda Fleece min. 280 g/m', bunda na zip, stojáček, tmavě modré L 70 253,00 KČ 306,13 KČ 17 710,00 KČ 21 429,10 KČ protižmolková
nebo černou. úprava

Portwest F205,
XL 70 253,00 KČ 306,13 KČ 17 710,00 KČ 21429,10 KČ protižmolková

úprava

Portwest F205,
XXL 50 253,00 KČ 306,13 KČ 12 650,00 KČ 15 306,50 KČ protižmolková

úprava
48 3 258,50 KČ 312,79 KČ 775,50 KČ 938,36 Kč Max
50 10 258,50 KČ 312,79 Kč 2 585,00 KČ 3 127,85 KČ Max

, 52 15 258,50 KČ 312,79 KČ 3 877,50 KČ 4 691,78 KČ MaxVysoká kvalita zpracovaní. Kombinace tmavě
, 54 40 258,50 KČ 312,79 KČ 10 340,00 KČ 12 511,40 KČ Maxmodrého a světle modrého předsráženého kepru 4j(j 56 25 258,50 KČ 312,79 KČ 6 462,50 KČ 7 819,63 KČ Max

. . g/m2 - 100% bavlna. Nebo černého a zeleného kep" 58 40 258,50 KČ 312,79 KČ 10 340,00 KČ 12 511,40 KČ Max7 Blůza pracovni Kepr 240 g/m2 s charakteristivkou červenou 1emovkou·
60 8 258,50 KČ 312,79 KČ 2 068,00 KČ 2 502,28 KČ MaxZapínání na kostěné zdrhovadlo kryté légou

zapínanou na suchý zip. 62 25 258,50 kč 312,79 kč 6 462,50 kč 7 819,63 kč Max
64 5 258,50 KČ 312,79 KČ 1 292,50 KČ 1 563,93 KČ Max
66 8 258,50 Kč 312,79 KČ 2 068,00 Kč 2 502,28 KČ Max
68 5 258,50 KČ 312,79 KČ 1 292,50 KČ 1 563,93 KČ Max

Extra zatepleni 200 g/m2. Elastické otvory pro ruce, M 10 396,00 KČ 479,16 KČ 3 960,00 KČ 4 791,60 KČ Portwest S410
límeček do stojáčku, dvě bočnia dvě náprsní kap'yp L 30 396,00 KČ 479,16 KČ 11 880,00 KČ 14 374,80 KČ Portwest S410
kapsa na mobil, jedna vnitřní kapsa na zip. Zapínáni

8 Vesta pracovni zimní na zip, krycí lega na druky. Vnitřní materiál bavlna XL 35 396,00 KČ 479,16 KČ 13 860,00 KČ 16 770,60 KČ Portwest S410
130 9/ m2, svrchní materiál 65 % polyester a 35 % XXL 20 396,00 KČ 479,16 KČ 7 920,00 KČ 9 583,20 KČ Portwest S410

1qn o/m) mndré nphn čbdé ŕmrvv má



Příloha č. 1 k č. j. KRPA-403748-3/ČJ-2018-0000VZ-R Cenová a specifikačnItabulka Počet listů: 6

prodloužená záda. XXXL 15 396,00 KČ 479,16 KČ 5 940,00 KČ 7 187,40 KČ Portwest S410

50 5 209,00 KČ 252,89 KČ 1 045,00 Kč 1 264,45 KČ Max
52 10 209,00 Kč 252,89 Kč 2 090,00 Kč 2 528,90 KČ Max

Vysoká kvalita zpracováni. Kombinace tmavě 54 10 209,00 KČ 252,89 KČ 2 090,00 KČ 2 528,90 KČ Max
modrého a světle modrého předsráženého kepru 24U 56 10 209,00 KČ 252,89 KČ 2 090,00 KČ 2 528,90 KČ Max
g/m2 -100% bavlna. Nebo černého a zeleného kep" 58 10 209,00 KČ 252,89 KČ 2 090,00 KČ 2 528,90 KČ Max

9 Kalhoty pracovní do pasu 240 g/m2 s charakteristivkou červenou lemovkou. f|j 60 15 209,00 KČ 252,89 KČ 3 135,00 KČ 3 793,35 KČ Max
předních dílech jsou nakládané kapsy zdobené
pruhem. Zapínání na knoflík. poklopec na tři knoflíky. 62 15 209,00 KČ 252,89 KČ 3 135,00 KČ 3 793,35 KČ Max
Vel. 68 -prodloužená. 64 15 209,00 KČ 252,89 KČ 3 135,00 KČ 3 793,35 KČ Max

66 5 209,00 KČ 252,89 KČ 1 045,00 KČ 1 264,45 KČ Max
68 5 209,00 KČ 252,89 KČ 1 045,00 KČ 1 264,45 Kč Max
48 20 258,50 KČ 312,79 KČ 5 170,00 Kč 6 255,70 KČ Max
50 20 258,50 Kč 312,79 KČ 5 170,00 KČ 6 255,70 KČ Max
52 15 258,50 Kč 312,79 Kč 3 877,50 KČ 4 691,78 KČ Max

Vysoká kvalita zpracováni. Kombinace tmavě 54 50 258,50 KČ 312,79 KČ 12 925,00 KČ 15 639,25 KČ Max
modrého a světle modrého předsráženého kepru 240 56 25 258,50 KČ 312,79 KČ 6 462,50 KČ 7 819,63 KČ Max

10 Kalhoty pracovní s laclem g/m2 -100% bavlna. Nebo černého a zeleného kepru 58 45 258,50 KČ 312,79 KČ 11 632,50 KČ 14 075,33 KČ Max
240 g/m2 s charakteristivkou červenou lemovkou. Na 60 20 258,50 KČ 312,79 KČ 5 170,00 KČ 6 255,70 KČ Max
předních dílech jsou nakládané kapsy 62 30 258,50 KČ 312,79 KČ 7 755,00 KČ 9 383,55 KČ Max

64 10 258,50 KČ 312,79 KČ 2 585,00 KČ 3 127,85 KČ Max
66 10 258,50 KČ 312,79 KČ 2 585,00 KČ 3 127,85 KČ Max
68 10 258,50 Kč 312,79 Kč 2 585,00 KČ 3 127,85 KČ Max
50 10 356,40 KČ 431,24 KČ 3 564,00 KČ 4 312,44 KČ Portwest 2802
52 15 356,40 KČ 431,24 KČ 5 346,00 KČ 6 468,66 KČ Portwest 2802
54 60 356,40 KČ 431,24 KČ 21384,00 KČ 25 874,64 KČ Portwest 2802

Kombinéza ochranná, vysoké kvality a zpracováni. 56 25 356,40 KČ 431,24 KČ 8 910,00 KČ 10 781,10 KČ Portwest 2802
Zapínáni na oboustranné kostěnné zdrhovadlo, kryté 58 50 356,40 KČ 431,24 KČ 17 820,00 KČ 21 562,20 KČ Portwest 2802

11 Kombinéza pracovni légou, zapínanou na stuhový uzávěr. Přední díl je v 60 10 356,40 Kč 431,24 KČ 3 564,00 KČ 4 312,44 KČ Portwest 2802
horní části členěn na sedlo a spodnidiL Sedlo na
spodní díl našité a pod ním vložen ozdobný proužek. 62 30 356,40 KČ 431,24 KČ 10 692,00 KČ 12 937,32 KČ Portwest 2802

64 10 356,40 KČ 431,24 KČ 3 564,00 KČ 4 312,44 KČ Portwest 2802
66 10 356,40 KČ 431,24 KČ 3 564,00 KČ 4 312,44 KČ Portwest 2802
68 10 356,40 KČ 431,24 KČ 3 564,00 KČ 4 312,44 KČ Portwest 2802
36 5 137,50 KČ 166,38 KČ 687,50 KČ 831,88 KČ Venus
38 5 137,50 KČ 166,38 KČ 687,50 KČ 831,88 KČ Venus
40 15 137,50 KČ 166,38 KČ 2 062,50 KČ 2 495,63 KČ Venus
42 15 137,50 KČ 166,38 KČ 2 062,50 KČ 2 495,63 KČ Venus
44 15 137,50 KČ 166,38 KČ 2 062,50 KČ 2 495,63 KČ Venus
46 15 137,50 KČ 166,38 KČ 2 062,50 KČ 2 495,63 KČ Venus

, . . , Materiál bavlna, vzorovaná, klasický střih, zapináni . . . .12 Zastera šatova . . 48 15 137,50 Kc 166,38 Kc 2 062,50 Kc 2 495,63 Kc Venus
na knoflíky vepředu, dve kapsy. 50 10 137,50 KČ 166,38 KČ 1 375,00 KČ 1 663,75 KČ Venus

52 20 137,50 KČ 166,38 KČ 2 750,00 KČ 3 327,50 KČ Venus



Příloha č. 1 k č. j. KRPA-403748-3/ČJ-2018-0000VZ-R Cenová a specifikačnItabulka Početlistů: 6

54 10 137,50 KČ 166,38 KČ 1 375,00 KČ 1663,75 KČ Venus
56 20 137,50 KČ 166,38 KČ 2 750,00 KČ 3 327,50 KČ Venus
58 5 137,50 KČ 166,38 KČ 687,50 KČ 831,88 KČ Venus
60 5 137,50 KČ 166,38 KČ 687,50 KČ 831,88 KČ Venus
40 5 200,00 KČ 242,00 KČ 1 000,00 KČ 1 210,00 KČ Artur
42 10 200,00 KČ 242,00 KČ 2 000,00 KČ 2 420,00 KČ Artur
44 15 200,00 KČ 242,00 KČ 3 000,00 KČ 3 630,00 KČ Artur
46 15 200,00 KČ 242,00 KČ 3 000,00 KČ 3 630,00 KČ Artur
48 20 200,00 KČ 242,00 Kč 4 000,00 KČ 4 840,00 KČ Artur

. Bilá barva, stahovací pas na knoflík se zipiem, 100% 50 20 200,00 KČ 242,00 KČ 4 000,00 KČ 4 840,00 KČ Artur13 Kalhoty pro kuchaře bavlna, min. 240 g/m'. 52 20 200,00 KČ 242,00 KČ 4 000,00 KČ 4 840,00 KČ Artur

54 20 200,00 KČ 242,00 Kč 4 000,00 KČ 4 840,00 KČ Artur
56 20 200,00 KČ 242,00 KČ 4 000,00 KČ 4 840,00 KČ Artur
58 20 200,00 KČ 242,00 Kč 4 000,00 KČ 4 840,00 KČ Artur
60 10 200,00 KČ 242,00 KČ 2 000,00 KČ 2 420,00 KČ Artur
62 5 200,00 KČ 242,00 KČ 1 000,00 KČ 1 210,00 KČ Artur

36 10 363,00 KČ 439,23 KČ 3 630,00 KČ 4 392,30 KČ B'nnon Z31083,
norma 20345

37 10 363,00 KČ 439,23 KČ 3 630,00 KČ 4 392,30 KČ Bennon Z31083,
norma 20345

38 10 363,00 KČ 439,23 KČ 3 630,00 KČ 4 392,30 KČ Bennon Z31083,
norma 20345

39 15 363,00 KČ 439,23 KČ 5 445,00 KČ 6 588,45 KČ Bennon Z31083,
norma 20345

40 15 363,00 KČ 439,23 KČ 5 445,00 KČ 6 588,45 KČ Bennon Z31083,
norma 20345

Protiskluzová podrážka, samočisticí podešev, 41 20 363,00 KČ 439,23 KČ 7 260,00 KČ 8 784,60 KČ Bennon Z31083,
14 Boty pro kuchaře (pár) odepÍnaci zadní proužek, ISO 20345"2011, bílá nebo

. .

B::::: :301304853,

černá barva. 42 20 363,00 KČ 439,23 KČ 7 260,00 Kc 8 784,60 Kc
norma 20345

. . . . Bennon Z31083,43 10 363,00 Kc 439,23 Kc 3 630,00 Kc 4 392,30 Kc
norma 20345

. . . . Bennon Z31083,44 10 363,00 Kc 439,23 Kc 3 630,00 Kc 4 392,30 Kc
norma 20345

V . . . Bennon Z31083,45 5 363,00 Kc 439,23 Kc 1 815,00 Kc 2 196,15 Kc
norma 20345

Bennon Z31083,46 10 363,00 Kc 439,23 Kc 3 630,00 Kc 4 392,30 Kc
norma 20345

47 5 363,00 KČ 439,23 KČ 1 815,00 KČ 2 196,15 KČ Bennon Z31083,
norma 20345

36 10 352,00 KČ 425,92 KČ 3 520,00 KČ 4 259,20 KČ Adamat C11006,
norma 20345



Příloha č. 1 k č. j. KRPA-403748-3/ČJ-2018-0000VZ-R Cenová a specifikačnItabulka Počet listů: 6

. . . . Adamat C11006,37 10 352,00 Kc 425,92 Kc 3 520,00 Kc 4 259,20 Kc
norma 20345

. . . Adamat C11006,38 10 352,00 Kč 425,92 Kc 3 520,00 Kc 4 259,20 Kc
norma 20345

. V Adamat C11006,39 15 352,00 Kc 425,92 Kc 5 280,00 Kc 6 388,80 Kc
norma 20345

. . . . Adamat C11006,40 15 352,00 Kc 425,92 Kc 5 280,00 Kc 6 388,80 Kc
norma 20345

. . Protiskluzová podrážka, samočistÍcÍ podešev, ISO 41 20 352,00 KČ 425,92 KČ 7 040,00 KČ 8 518,40 KČ
Ada mat C11006,

15 , · · norma 20345Boty pro kuchaře ŠANDALY 20345:2011, perforovaný sandal z mikrovláken, bílá
(par) . . . . . . Adamat C11006,

nebo černa barva. 42 20 352,00 Kc 425,92 Kc 7 040,00 Kc 8 518,40 Kc
norma 20345

. . . . Adamat C11006,43 10 352,00 Kc 425,92 Kc 3 520,00 Kc 4 259,20 Kc
norma 20345

. . . Adamat C11006,44 10 352,00 Kc 425,92 Kc 3 520,00 KČ 4 259,20 Kc
norma 20345

. . . . Adamat C11006,45 5 352,00 Kc 425,92 Kc 1 760,00 Kc 2 129,60 Kc
norma 20345

. . . . Adamat C11006,46 10 352,00 Kc 425,92 Kc 3 520,00 Kc 4 259,20 Kc
norma 20345

. . . Adamat C11006,47 5 352,00 Kc 425,92 KČ 1 760,00 Kc 2 129,60 Kc
norma 20345

16 Tričko KR rukáv Bilé tričko s krátkým rukávem ze 100% bavlny, min S 50 35,20 KČ 42,59 KČ 1 760,00 KČ 2 129,60 KČ Teesta
160 g/m'. M 70 35,20 KČ 42,59 KČ 2 464,00 KČ 2 981,44 KČ Teesta

L 70 35,20 KČ 42,59 Kč 2 464,00 Kč 2 981,44 Kč Teesta
XL 70 35,20 KČ 42,59 KČ 2 464,00 KČ 2 981,44 KČ Teesta

XXL 40 35,20 KČ 42,59 KČ 1 408,00 KČ 1 703,68 KČ Teesta
XXXL 30 35,20 KČ 42,59 KČ 1 056,00 KČ 1 277,76 KČ Teesta

M 5 326,70 KČ 395,31 KČ 1 633,50 KČ 1 976,54 KČ Atlas 297
Bunda je s kapuci, extra zateplená, ochranná proti L 15 326,70 KČ 395,31 KČ 4 900,50 KČ 5 929,61 KČ Atlas 297

18 Bunda pracovni zimní běžným klimatickým vlivům. Barva modrá nebo XL 25 326,70 KČ 395,31KČ 8 167,50 KČ 9 882,68 KČ Atlas 297
zelená. XXL 25 326,70 KČ 395,31KČ 8 167,50 KČ 9 882,68 KČ Atlas 297

XXXL 10 326,70 KČ 395,31KČ 3 267,00 KČ 3 953,07 KČ Atlas 297
M 10 165,00 KČ 199,65 KČ 1 650,00 KČ 1 996,50 KČ Hilsha
L 15 165,00 KČ 199,65 KČ 2 475,00 KČ 2 994,75 KČ Hilsha

19 Košile pracovni flanelová Košile s dlouhým rukávem, kostkovaná. XL 15 165,00 KČ 199,65 KČ 2 475,00 KČ 2 994,75 KČ Hilsha
XXL 10 165,00 KČ 199,65 KČ 1 650,00 KČ 1 996,50 KČ Hilsha

XXXL 5 165,00 KČ 199,65 KČ 825,00 KČ 998,25 KČ Hilsha
M 40 79,20 KČ 95,83 KČ 3 168,00 KČ 3 833,28 KČ Dhanu
L 50 79,20 KČ 95,83 KČ 3 960,00 KČ 4 791,60 KČ Dhanu

. . . . . y XL 60 79,20 KČ 95,83 KČ 4 752,00 KČ 5 749,92 KČ DhanuV Kraťky rukáv, hrneček, tři knoflíky, 100 o bavlna, min. V , .20 Tricko s hmeckem , . , XXL 50 79,20 Kc 95,83 Kc 3 960,00 Kc 4 791,60 Kc Dhanu7ň(1 ct /2 ~rm4rm rmrnm kmmom



Příloha č. 1 k č. j. KRPA-403748-3/ČJ-2018-0000VZ-R Cenová a specifikačnítabulka Početlistů: 6

lvu 6/ Ill , iiiuui a iicuu cmija Uäl va.

XXXL 40 79,20 KČ 95,83 KČ 3 168,00 KČ 3 833,28 KČ Dhanu
XXXXL 10 79,20 KČ 95,83 KČ 792,00 KČ 958,32 KČ Dhanu

XXXXXL 5 79,20 KČ 95,83 KČ 396,00 KČ 479,16 KČ Dhanu
S 45 37,40 KČ 45,25 KČ 1 683,00 KČ 2 036,43 KČ Teesta

. . . . M 50 37,40 KČ 45,25 KČ 1 870,00 Kč 2 262,70 Kč Teesta.. Kraťky rukav, 100% bavlna, min 160 g/m', různé L 70 37,40 KČ 45,25 KČ 2 618,00 KČ 3 167,78 KČ Teesta21 Tricko KR barvy.

XL 75 37,40 KČ 45,25 KČ 2 805,00 KČ 3 394,05 KČ Teesta
XXL 50 37,40 KČ 45,25 KČ 1 870,00 KČ 2 262,70 KČ Teesta

S 5 275,00 KČ 332,75 KČ 1 375,00 KČ 1 663,75 KČ Nagar

, . . M 5 275,00 KČ 332,75 KČ 1 375,00 KČ 1 663,75 KČ NagarZap|nan| na zip, náplety na rukou a v pase.
, L 10 275,00 KČ 332,75 KČ 2 750,00 KČ 3 327,50 KČ Nagar22 Mikina s kapuci Materiál: 80% bavia a 20% polyester, min. 290 g/m . .

Barva: tmavě modrá nebo černá. XL 20 275,00 Kc 332,75 KČ 5 500,00 KČ 6 655,00 KČ Nagar
XXL 15 275,00 KČ 332,75 KČ 4 125,00 KČ 4 991,25 KČ Nagar

XXXL 10 275,00 KČ 332,75 KČ 2 750,00 KČ 3 327,50 KČ Nagar
36 100 24,90 KČ 30,13 KČ 2 490,40 KČ 3 013,38 KČ Will
37 100 24,90 KČ 30,13 KČ 2 490,40 KČ 3 013,38 Kč Will

. , Složeni: 72% bavlna, 25% polyester, 3% elastan 38 100 24,90 KČ 30,13 KČ 2 490,40 KČ 3 013,38 KČ Will23 Ponožky (pa') Barva bílá, nad kotník. 39 100 24,90 KČ 30,13 KČ 2 490,40 KČ 3 013,38 KČ Will

40 100 24,90 KČ 30,13 KČ 2 490,40 KČ 3 013,38 KČ Will
41 100 24,90 KČ 30,13 KČ 2 490,40 KČ 3 013,38 KČ Will
42 100 24,90 KČ 30,13 KČ 2 490,40 KČ 3 013,38 KČ Will
43 100 24,90 KČ 30,13 Kč 2 490,40 KČ 3 013,38 KČ Will

. . Složeni: 72% bavlna, 25% polyester, 3% elasta n 44 100 24,90 KČ 30,13 KČ 2 490,40 KČ 3 013,38 KČ Will24 Ponožky (pa') Barva černá, nad kotník. 45 100 24,90 KČ 30,13 KČ 2 490,40 KČ 3 013,38 KČ Will

46 100 24,90 KČ 30,13 KČ 2 490,40 KČ 3 013,38 KČ Will
47 100 24,90 KČ 30,13 KČ 2 490,40 KČ 3 013,38 KČ Will

27 3M Peltor mušlové chrániče Optime l H510A -útlum 27 dB 500 234,30 KČ 283,50 KČ 117 150,00 KČ 141 751,50 KČ 3M P"::::APtime l

28 Ochranné brýle 3M 2820 čiré 1000 104,94 KČ 126,98 KČ 104 940,00 KČ 126 977,40 KČ 3M 2820 čiré

Celková cena bez DPH 1 084 369,30 KČ
Částka DPH 21% 227 717,55 KČ

Celková cena včetně DPH 1 312 086,85 KČ


